Feria 3. de S. Johanne. Ad ii. vespas solennis memoria de festo loci.

Feria 4. et 6. de commemorationibus et nichil de 3. commemoratione in hac ebdomada.

¶ Dominica 6. de apostolis [Petro et Paulo].¹⁹² Ad vespas et ad matutinas memoria de dominica et de Trinitate sub silentio, sed nulla processio ad vespas neque memoria de sancto Johanne. Missa dominicalis dicitur in capitulo.

Feria 2. de apostolo [Paulo].¹⁹³ Ad 2. vespas que erunt de sancta Maria memoria de apostolis et de octava.

Feria 3. de sancta Maria et memoria de octava [S. Johannis]¹⁹⁴ cum missa de octava sancti Johannis in capitulo cum memoria de apostolis [Petro et Paulo]¹⁹⁵ tantum. Ad altam missam nulla memoria.

Feria 4. de visitatione, nulla fiat memoria.

Feria 5. de octavis visitationis.

Feria 6. de sancto Martino, ix. lectionum, medie lectiones de apostolis et tantum memoria de octavis visitationis. 2. vespere erunt de sancto Martino et memoria de octavis. Vespere et matutine de S. Maria dicuntur sicut extra octavas.

¶ Dominica 7. de octava apostolorum. Ad vespas de octava apostolorum memoria de octavis visitationis, de dominica, de Trinitate et processio. Ad vespas

S. Thome memoria de octava apostolorum et de dominica sub silentio, deinde solennis memoria de octavis visitationis.

Feria 2. de S. Thoma et solennis memoria de octavis visitationis ad matutinas et ad missam et ad 2. vespervas.

Feria 3. de octavis [visitationis].¹⁹⁶

Feria 4. de octava, ix. lectiones. Invitatorium triplex. Ad 2. vespervas memoria de commemoratione.

Feria 5. et sabbato de commemorationibus.

Feria 6. de S. Benedicto, ix. lectiones.

¶ Dominica 8. festum reliquiarum, memoria de dominica et de Trinitate sub silentio. Ad 2. vespervas solennis memoria de commemoratione.

Feria 2. 4. et sabbato de commemoratione. Missa dominicalis dicitur in capitulo infra ebdomadam et fiat memoria de reliquiis per octavas et in octava.

¶ Dominica 9. de S. Margareta. Ad 1. vespervas memoria de reliquiis, de dominica, de Trinitate et processio. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate.

Feria 2. et 4. de commemoratione.

Feria 5. de virgine [Christina]¹⁹⁷ cum nocturno propter vigiliam. *Cap. Confitebor.*

Feria 6. de apostolo [Jacobus]¹⁹⁸ et solennis memoria de martyre [Christophoro].¹⁹⁹ Ad 2. vespervas solennis memoria de S. Anna. Ubi festum S. Anne est duplex festum, tunc vespere erunt de S. Anna : et solennis memoria de apostolo.

Sabbato de S. Anna.²⁰⁰ Invitatorium triplex.

¶ Dominica 10. de dominica. Ad 1. vespervas que erunt de S. Anna memoria de martyribus [vii. dormientibus],²⁰¹ de dominica cum ant. *Rex autem David.* de Trinitate et processio. Ad matutinas medie lectiones de martyribus. Ad 2. vespervas que erunt de dominica fiat memoria de commemoratione et de sanctis.